assessorament dels continguts d’avaluació de l'acreditació de competències en 
tecnologies de la informació i la comunicació (ACTIC) i la despesa per un import total 
de TRES-CENTS VUITANTA-UN MIL TRES-CENTS CINQUANTA-TRES EUROS 
AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS (381.353,28 €), dels quals TRES-CENTS QUINZE MIL  

CENT SEIXANTA-VUIT EUROS (315.168,00 €) corresponen al preu del contracte i 
SEIXANTA-SIS MIL CENT VUITANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS 
(66.185,28 €) a l’IVA. 

2. Aprovar els plecs de clàusules administratives i de prescripcions tècniques. 

3. Ordenar l’obertura del procediment d’adjudicació.